
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusia Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow, wołomiński, woj, m«owieckie

RO.0050.18.2024

ZARZĄDZENIE nr R0.0050.18.2024 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 27 czerwca 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.391 B.2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy Dąbrówka i gminnych jednostkach organizacyjnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.288) zarządzam, co następuje:

W Załączniku do Zarządzenia Nr 0050.391 B.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 

31 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy Dąbrówka i gminnych jednostkach organizacyjnych 
(z późn. zm.) zmieniam § 23 nadając mu brzmienie:

„Maksymalną wysokość pożyczki na cele mieszkaniowe ustala się w kwocie 15.000 

zł (piętnaście tysięcy złotych)”.

§1

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminu nahrńwka

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


